
ZARZĄDZENIE Nr.   64/2024
Wójta Gminy Wierzbica

z dnia  26 czerwca 2024 roku

w sprawie dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Wierzbica

Na podstawie  art. 35 ust.1 i ust.3 pkt 2 oraz 36 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (  Dz.U. z 2024r poz. 609,721) oraz   § 19 ust.1 uchwały Rady  Gminy
Wierzbica nr  LII /321/2018 z dnia 27 września 2018r. Zarządza się co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich  we wszystkich sołectwach Gminy Wierzbica.

§ 2. Termin i godzinę zebrań we wszystkich sołectwach Gminy Wierzbica  określa Harmonogram 
stanowiący załącznik Nr.1 do  zarządzenia.

§ 3.Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na 
stronie BIP  Gminy Wierzbica.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wierzbica         
/-/ Agnieszka Jastrzębska       


